муниципальное образование пуровский раЙон
а Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19      декабря     2017 г.                                                                                                № 379-ПА
г. Тарко-Сале

О внесении изменения в пункт 8 приложения к постановлению
Администрации района от 27.01.2016 № 12-ПА

В целях совершенствования деятельности Пуровского районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций постановляет:

1. Пункт 8  приложения  к  постановлению Администрации района  от 27.01.2016          № 12-ПА "Об утверждении Положения о Пуровском районном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций" дополнить абзацем следующего содержания:
"Компетенция и полномочия органов повседневного управления Пуровского районного звена территориальной подсистемы РСЧС определяются соответствующими положениями о них или уставами указанных органов управления.".
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (И.С. Аракелова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                                               А.Н. Нестерук

Исполнитель:
Начальник Управления по делам ГО и ЧС                                                           В.А. Пономарев
Администрации Пуровского района				                        14.12.2017
тел. 2-13-91

Согласовано:

	Заместитель Главы Администрации
района, руководителя аппарата

Заместитель Главы Администрации района, начальник Административно-правового департамента Администрации Пуровского района

      И.А. Судницына

      О.Г. Микрюков

Рассылка документа:
	Управление по делам ГО и ЧС Администрации Пуровского района

	1

	МКУ "ЕДДС Пуровского района"

	1

	Управление информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района

	1

	Районная муниципальная общественно-политическая газета "Северный луч"

	1